mee. Sed quid dicam. **I**n  
gratia mea deficit quia mens non  
sufficit. **D**omina domina omnia  
intima mea sollicita sunt ut  
tantorum beneficiorum tibi gra-  
tias excolunt. Sed ne cogita-  
re possunt dignas. **Q**uid eni-  
dicam digne matri creatoris  
et saluatoris mei. per cuius san-  
ctitatem peccata mea purgan-  
tur. per cuius integritatem mi-  
hi incorruptibilitas donatur  
**P**er cuius virginitatem ani-  
ma mea adamatur a domi-  
no suo et desponsatur deo suo  
**Q**uid inquam digne referam  
genitrici dei et dominici mei  
**P**er cuius fecunditatem ca-  
ptivus sum redemptus. **P**er  
cuius partum de morte eter-  
na sum exemptus. **P**er cuius  
prolem perditus sum. restitutus.  
et de exilio miserie in pa-  
triam beatitudinis reductus.  
**B**enedicta in mulieribus.  
**N**ec omnia mihi dedit bene-  
dictus fructus ventris tui in  
regeneratione baptismi tui.  
**A**lia in spe alia in re. **Q**uam  
hec omnia ego ipse mihi  
sic peccando abstulerim. ut  
nec rem habeam et spem vitae  
teneam. **Q**uid ei si mea culpa  
evanuerunt. Numquid in gra-

tus ero illi per quem mihi  
bona tanta gratis euenerunt.  
**A**bsit ne addam hanc in-  
iquitatem super iniquitatem  
**I**mmo gratias ago quia ha-  
bui. **D**oleo quia non habeo.  
**O**ro ut habeam. **C**ertus  
enim sum. **Q**uia sicut per filii  
gratiam ea potui accipere  
sic eadem per matris merita  
possum recipere. **E**rgo do-  
mina porta vitae. **I**anua salu-  
tis. **V**ia reconciliationis. **A**-  
ditus recuperationis. **O**bes-  
cro te per saluatricem tuam  
fecunditatem. **F**ac ut peccato-  
rum meorum mihi venia  
et bene viuendi gratia conce-  
datur. **E**t usque in finem hic  
seruus tuus sub tua protectio-  
ne custodiatur. **A**ula vni-  
uersalis pietatis. **C**ausa gene-  
ralis reconciliationis. vas  
et templum vitae et salutis vni-  
uersorum nimium contraho  
merita tua. cum in me homi-  
culo vili singulariter recep-  
sero beneficia tua. que mun-  
dus amans gaudet. gaudes  
clamans esse sua. **T**u nan-  
que domina ammirabilis singu-  
lari virginitate amabilis.  
**S**alutari fecunditate venerabilis inestimabili sancti

tate. **Tu** ostendisti mundo dominum suum. et deum suum quem nesciebat. **Tu** visibilem exhibuisti mundo creatorem suum. quem prius non videbat. **Tu** genuisti mundo restorationem: qua perditus indigebat. **Tu** peristi mundo reconciliato rem: quem reus non habebat.

**Per** fecunditatem tuam domina mundus peccator est iustificatus. **Damnatus** saluatus. **Exul** reductus. **Partus** tuus domina mundum captivum redemit. **Egrum** sanavit. **Dortivum** resuscitavit. **Celum** **Hydera** **Lepra** **Flumina** **Dies** **Nox**. **Et** quecumque humane potestati vel utilitati sunt obnoxia. ut amissum decus sese gratulantur per te quodammodo resuscitata et nova quadam ineffabili gratia donata. quasi enim omnia mortua crant. cum amissa congenita dignitate fauendi dominatui. vel visibus deum laudantium. ad quod facta erant obruebantur oppressione. et decolorabantur abusu ydolis seruientium. propter quod facta non